保護者の皆様

　日頃よりＰＴＡ活動にご理解ご協力をいただきましてありがとうございます。

　さて、本校では地域・先生・生徒・保護者が一体となってあいさつ運動を推進しております。

月

 4月

 5月

 6月

 7月

 9月

 10月

11月

12月

 1月

 2月

 3月

※　1年5組、2年5組、3年5組は毎月担当日を決めて分担します。

※　時間　8：00～8：20場所　本校玄関前

柏葉中学校PTAサイトはこちらです。http://hakuyoupta.r-cms.jp/
　　　　　　　　　　携帯電話からも閲覧可能です。QRコードはこちら⇒

台 東 区 立 柏 葉 中 学 校

Ｐ Ｔ Ａ 会 長 中 澤 ゆ う 子

2年3組,4組女子生徒保護者

1年１組,2組男子生徒保護者

1年１組,2組女子生徒保護者

1年3組,4組男子生徒保護者

1年3組,4組女子生徒保護者5 （月）～  9（金）

6 （火）～10（金）

4 （月）～  8（金）

あいさつ運動のお知らせ

記

期　　　間

15（月）～19（金）

5 （月）～  9（金）

担　　当

　 　3年生全体保護者

3年生男子生徒保護者

3年生女子生徒保護者

2年１組,2組男子生徒保護者

2年１組,2組女子生徒保護者

2年3組,4組男子生徒保護者

19（月）～23（金）

10（月）～14（金）

4 （火）～  8（金）

2 （月）～  6（木）

17（月）～21（金）

8 （月）～12（金）

　各月始めに、一斉メールにてお知らせいたします。

　ご都合をつけて参加してください。　　ご協力、よろしくお願いたします。

平成29年4月25日

http://hakuyoupta.r-cms.jp/